Quanto ao palestrante, o judoca e medalhista olímpico Flávio Canto possui
notória especialização em seu campo de atuação, conforme consta no seu currículo.

Satisfeito o terceiro elemento.

B) PREÇO DA CONTRATAÇÃO

A empresa interessada encaminhou proposta no valor de R$ 52.900,00

(cinquenta e dois mil e novecentos reais) para executar palestra com o tema
“Caminho: da performance ao legado", a ser ministrada pelo judoca e medalhista
olímpico Flávio Canto, no dia 12 de dezembro de 2025, presencialmente, no TRT16, no
Auditório Ari Rocha, das 9h30 às 10h30, com carga horária de 1h (uma hora), aberta